044/nya - sP
- gyutaiLçYactowaich/ (73 4 	-

REQUERIMENTO
Camara Murtic§pa de liatinga

III 111111111 1 1111 h 000265212017
1 111

P o 	Garai
Data; 05/0612017 Horária; 17:36

Legislativo REQ 454/2017

Requer informação sobre quais as entidades, associações ou clubes de serviços que
receberam escrituras, termos de cessão de uso ou qualquer outro documento doando ou
cedendo bens imóveis de propriedade do município.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,

encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e retorno do

assunto, conforme segue.

- REQUER QUE O EXECUTIVO INFORME QUAIS AS ENTIDADES,
ASSOCIAÇÕES OU CLUBES DE SERVIÇOS QUE RECEBERAM ESCRITURAS, TERMOS
DE CESSÃO DE USO OU QUALQUER OUTRO DOCUMENTO DOANDO OU CEDENDO
BENS IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO?

A finalidade deste questionamento é obter conhecimento se as entidades,
associações ou clubes de serviços estão cumprindo as obrigações contidas nas leis autorizadoras.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de junho de 2017.

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipa l da
Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1